
UCHWAŁA NR XXII/191/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy w miejscowości Baczyna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                  
z 2020r.  poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Kolarska”, stanowiącą działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 70/7  
w obrębie Baczyna. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9509A2-F9BC-44E6-9E15-547ED7DF932A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/191/2021

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9509A2-F9BC-44E6-9E15-547ED7DF932A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Lubiszyn wpłynął wniosek od właścicieli nieruchomości, które są zlokalizowane wzdłuż
działki nr 70/7 w miejscowości Baczyna, stanowiącej ich własność, w sprawie nadania nazwy dla ulicy oraz
numeracji porządkowej. Działka ewidencyjna o numerze 70/7 w  Baczyny znajduje się w bezpośrednim
sąsiedztwie Osiedla Sportowego, dlatego też przyjęcie zaproponowanej nazwy uznaje się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9509A2-F9BC-44E6-9E15-547ED7DF932A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Szkic sytuacyjny
	Załącznik

